
<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov

<< Nýrsko

<<
 Že

lez
ná

 Ru
da

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

<< Dolany

Pl
ze

ň 
>>

Otín
 >>

<< Vícenice Předslav >>

<< Týnec

A

D1

E

GH

B

F

zklidnění Plzeňské ul.
+ 100 stání

D2

1 8481 4151 121

384 504 583

210 223 345
3 0271 3931 817

498 366 878

519 344 787

 -433

 -1 634

-79

-122

-512

-443

457 642 1 130

 -488

250 285 564

-279

4

5

3

1
2

7A

6

8

možnost využití park. domu nemocnice
pro odstavení vozidel přes noc

Poloha parkovacího domu bude
upřesněna územní studií ÚS.7

7B

III/18515

III/0228

III/11766

III/11766

III/11767

III/1861

III/19124

III/18512

B4
3,5 t

E13

ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B4
3,5 t

E13
ZÁSOBOVÁNÍ MIMO

B4
3,5 t

E13
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B4
3,5 t

E13

ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B4
3,5 t

E13
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B4 3,5 t

B43,5 t

E13
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

B4
3,5

 t

E1
3

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

MI
MO

B4
3,5 t

E13
ZÁSOBOVÁNÍMIMO

B4
3,5

 t

E1
3

ZÁ
SO

BO
VÁ

NÍ

MI
MO

B4
3,5

 t
E1

3

ZÁS
OB

OV
ÁN

Í
MIM

O

III/19122

Markyta

Domažlická

Domažlická

Plzeňská

Pl
ze

ňs
ká

Tyršova

5.
 k

vě
tn

a

5. května

Puškinova

Puškinova

Národních m
učedníků

Vídeňská

PlánickáPlánická

Jiráskova

Dobrovského

Pr
až

sk
á

Tyršova
Maxima Gorkého

Maxima Gorkého

Pod Koníčky

Koldinova

Nádražní

Podhůrecká
Podhůrecká

M
ánesova

Mánesova

Za Tratí

Za Kasárny

Dragounská

V 
Ře

ká
ch

Ná
dr

až
ní

Procházkova

nám. Míru

Úhlava

Drnový potok

Drnový potok

Drnový potok

Drnový potok

Drnový potok

Ú
hlava

M
ac

hn
ík

ov
a

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

Klatovy

Štěpánovice

Točník

Chaloupky

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady
Pražské

předměstí

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

359 331 602

-271

E13
ZÁSOBOVÁNÍ

MIMO

Legenda - návrh:

Silnice II. třídy

Silnice I. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace třídy C - funkce dopravní
(50 km/h)

Číslo silnice

Železniční trať

Oblast zóny tempo 30 (příp. obytné zóny)

Zákaz vjezdu nákladních vozidel nad 3,5 t
(mimo zásobování)

Doprava v klidu - vyznačení řešené lokalityA

Umístění parkovacího domu1

Počet stávajících bytových jednotek

Stávající počet stání

Počet stání dle výpočtu z ČSN 73 6110
- zohledněn stupeň automobilizace dle
návrhu Generelu dopravy a připočteny
stání potřebná pro občanskou vybavenost

Deficit parkovacích stání
XYZ = rozdíl mezi počtem stávajících stání a výpočtem stání z ČSN
(zohledněn stupeň automobilizace dle návrhu Generelu dopravy,
započítána občanská vybavenost)

XYZ

XYZ

XYZ

XYZ

I/22
B4

E13MIMO
ZÁSOBOVÁNÍ

3,5t

3,75 m
Dopravní prostor

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±11,00 m
Uliční prostor

±3,00 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

2,50 m
Park./Zeleň

±3,00 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±15,00 m
Uliční prostor

±3,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

2,50 m
Park./Zeleň

±3,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±18,00 m
Uliční prostor

±4,00 m
Stezka pro chodce a cyklisty

2,75 m
Zeleň

3,25 m
Jízdní pruh

2,50 m
Parkování

±4,00 m
Stezka pro chodce a cyklisty

3,25 m
Jízdní pruh

±25,00 m
Uliční prostor

2,50 m
Park./Zeleň

2,75 m
Zeleň

2,50 m
Parkování

Komunikace s PMK ± 11,0 m Komunikace s PMK ± 15,0 m - var. 1

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

2,00 m
Park./Zeleň

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±15,00 m
Uliční prostor

Komunikace s PMK ± 15,0 m - var. 2

2,00 m
Park./Zeleň

MK obslužná s funkcí dopravní (50 km/h):

Komunikace s PMK ± 18,0 m Komunikace s PMK ± 25,0 m

MK obslužná s funkcí zklidněnou (30 km/h):

±10,00 m
Uliční prostor

±2,00 m
Chodník

4,00  m
Jízdní pruh

2,00  m
Park./Zeleň

±2,00 m
Chodník

Jednosměrná komunikace
(cykloobousměrka) s PMK ± 10,0 m

±10,00 m
Uliční prostor

2,25 m
Chodník

2,75  m
Jízdní pruh

2,75  m
Jízdní pruh

2,25 m
Chodník

Komunikace s PMK ± 10,0 m

±12,00 m
Uliční prostor

2,25 m
Chodník

2,75  m
Jízdní pruh

2,75  m
Jízdní pruh

2,25 m
Chodník

Komunikace s PMK ± 12,0 m

±12,00 m
Uliční prostor

2,00 m
Chodník

2,00 m
Chodník

Jednosměrná komunikace
(cykloobousměrka) s PMK ± 12,0 m

2,00 m
Park./Zeleň

2,00 m
Park./Zeleň

4,00  m
Jízdní pruh

2,00 m
Park./Zeleň

Obytná zóna (20 km/h):

min. 3,00 m
Zeleň

min. 1,25 m
Zeleň

min. 8,00 m
Uliční prostor

3,75 m
Dopravní prostor

±4,00 m
Zeleň

±2,25 m
Zeleň

±10,00 m
Uliční prostor

3,75 m
Dopravní prostor

±2,00 m
Zeleň

±2,25 m
Zeleň

±10,00 m
Uliční prostor

2,00 m
Parkování

5,75 m
Dopravní prostor

±2,00 m
Zeleň

±2,25 m
Zeleň

±10,00 m
Uliční prostor

PMK min. 8,0 m PMK  ±10,0 m PMK  ±10,0 m s parkováním PMK  ±10,0 m s výhybnou

Parkovací domy - návrh

Podbranská

Označení Lokalita Předpokládaný
počet stání

96

Nákupní centrum Škodovka 400

Aretinova 112

Maxima Gorkého 240

Na Chuchli 120

Nádražní 200

Mánesova 150

Mánesova 150

1
2
3
4
5
6

7A
7B

K Čínovu 2008

0 100 200 300 400 500
1:10 000

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV
Hlavní situační výkres - Generel individuální

automobilové dopravy včetně dopravy v klidu P.1.1



Maxima Gorkého

Plánická

Dobrovského

Jiráskova

Janovická

K Letišti

III/11766

III/19122

III/1861

III/18515

III/0228
<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov

<<
 N

ýr
sk

o
Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >>

<< Plzeň<< Dolany

Horažďovice >><<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Franty Šumavského

Plzeňská

Domažlická

Tyršova

Puškinova

ul. 5. května

Měchurova

U Čedíku

Dragounská

Mánesova

Podhůrecká

Nádražní

Pod Koníčky

Koldinova

Dr. Sedláka

Kepkova

V Řekách

V Nuzných

Voříškova

Nádražní

Za Kasárny

Za Tratí

U Zastávky

Kollárova

K Čínovu

I/22

II/185

II/191

II/186

II/191

I/22

I/27

I/27

I/27

II/185

I/22

I/22

II/186

III/18512

I/27
Tajanov

Kal

Beňovy

Sobětice

Chaloupky

Čínov

Klatovy

Luby

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

Legenda - návrh:

Silnice II. třídy

Silnice I. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace třídy C - funkce dopravní
(50 km/h)

Číslo silnice

Silnice I. třídy, 2025 - 2030 se předpokládá
převedení na silnici II./III. třídy

Silnice II. třídy, 2025 - 2030 se předpokládá
převedení na silnici I. třídy

Železniční trať

Oblast zóny tempo 30 (příp. obytné zóny)

Všechny stávající zklidněné místní komunikace
včetně obytných zón zůstávají ve stávající kategorii
místních komunikací.

Poznámka:

Silnice I. třídy, 2025 - 2030 se předpokládá
převedení na místní komunikaci

I/22

Schéma kategorizace
komunikací - rok 2025 P.1.2Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



III/11766

III/1861

III/18515

III/0228

K Letišti

Janovická

Maxima Gorkého

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov

<<
 N

ýr
sk

o
Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >><< Plzeň<< Dolany

Horažďovice >>

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Tyršova

Domažlická

Plzeňská
Franty Šumavského

Puškinova

Plánická

Jiráskova

Dobrovského

ul. 5. května

Měchurova

U Čedíku

Mánesova

Podhůrecká

Nádražní

Pod Koníčky

Koldinova

Dr. Sedláka

Kepkova

V Nuzných

Voříškova

Nádražní

Za Kasárny

Za Tratí

U Zastávky

Kollárova

K Čínovu

I/22

I/22

II/622

I/22

II/185

II/186

II/191

I/22

I/27

I/27

I/27

Machníkova

II/191

I/27
III/19122

III/18512

II/191

Tajanov

Kal

Beňovy

Sobětice

Chaloupky

Čínov

Klatovy

Luby

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

V Řekách

II/622

III/19124

Dragounská

1

1

11

1

1

1

1

1

1

1

11

Legenda - návrh:

Silnice II. třídy

Silnice I. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace třídy C - funkce dopravní
(50 km/h)

Číslo silnice

Železniční trať

Oblast zóny tempo 30 (příp. obytné zóny)

I/22
Zákaz vjezdu nákladních vozidel
s celkovou hmotností nad 3,5 t
mimo zásobování

1
B4

3,5 t

E13ZÁSOBOVÁNÍ
MIMO

Schéma kategorizace
komunikací - rok 2035 P.1.3Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



Maxima Gorkého

K Letišti

Janovická

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov

<<
 N

ýr
sk

o
Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >>

<< Plzeň<< Dolany

Horažďovice >><<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

III/11766

III/1861

III/18515

III/0228

I/22

II/185

II/191

II/186

II/191

I/22

I/27

I/27

I/27

III/19122

III/18512

I/27
Tajanov

Kal

Beňovy

Sobětice

Chaloupky

Čínov

Klatovy

Luby

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Domažlická Plánická

Jiráskova

Dobrovského

Měchurova

U Čedíku

Dragounská

Mánesova

Podhůrecká

Nádražní

Pod Koníčky

Koldinova

Dr. Sedláka

Kepkova

V Řekách

V Nuzných

Za Kasárny

Za Tratí

U Zastávky

Kollárova

K Čínovu

Puškinova

Voříškova

Nádražní

ul. 5. května

Machníkova

1

II/191

Legenda - návrh:

Silnice II. třídy

Silnice I. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace třídy C - funkce dopravní
(50 km/h)

Číslo silnice

Železniční trať

Oblast zóny tempo 30 (příp. obytné zóny)

I/22

Zákaz vjezdu nákladních vozidel
s celkovou hmotností nad 3,5 t
mimo zásobování

1
B4

3,5 t

E13ZÁSOBOVÁNÍ
MIMO

Schéma kategorizace
komunikací - rok 2045 P.1.4Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



<< Tupadly

<< Domažlice

<< Plzeň<< Dolany

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy Klatovy

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

sídliště
U Pošty

Drnový potok

Ú
hlava

Markyta
Drnový potok

1

2

3 4

5

6

Legenda - vlečné křivky:

Dráhy kol vozidla

Obrys vozidla

3 NÁPRAVY, DLE TP 171
DÁLKOVÝ A LINKOVÝ AUTOBUS 15 m
Návrhové vozidlo:

! Rozměrná vozidla pojíždí nezpevněnou část
krajnice (nedostatečná šířka komunikace)
- nutno upravit geometrii vjezdové/výjezdové
větve

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV

Klatovy > >

Pl
ze

ň 
> >

< < Domažlice

< < Domažlice

< <
 K

al
Ta

ja
no

v >
 >

Plzeň > >

Plzeň > >

< <
 D

om
až

lic
e

ČRS MO Klatovy > >

< < Tajanov

1

2 3

!!
Dle prověření vlečnými křivkami 15 m

autobusu či návěsovou soupravou
nevyhovuje výjezd směrem na Plzeň, přílíš

malý poloměr nároží

0 5 10 15 20 25
1:500

Prověření průjezdu SZ obchvatu
vlečnými křivkami - část 1 P.1.5

!

!

!

!

!

!

AutoCAD SHX Text
6,95

AutoCAD SHX Text
3,10

AutoCAD SHX Text
14,95

AutoCAD SHX Text
1,40

AutoCAD SHX Text
3,50

AutoCAD SHX Text
Čas plného rejdu

AutoCAD SHX Text
Délka

AutoCAD SHX Text
Rozvor

AutoCAD SHX Text
4,0 s

AutoCAD SHX Text
6,95 m

AutoCAD SHX Text
14,95 m

AutoCAD SHX Text
9,50 m

AutoCAD SHX Text
Šířka

AutoCAD SHX Text
2,50 m

AutoCAD SHX Text
Výška

AutoCAD SHX Text
3,70 m

AutoCAD SHX Text
11,95 m

AutoCAD SHX Text
Stopový poloměr zatáčení vnější

AutoCAD SHX Text
Obrysový poloměr zatáčení vnější



<< Tupadly

<< Domažlice

<< Plzeň<< Dolany

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy Klatovy

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

sídliště
U Pošty

Drnový potok

Ú
hlava

Markyta
Drnový potok

1

2

3 4

5

6

Legenda - vlečné křivky:

Dráhy kol vozidla

Obrys vozidla

3 NÁPRAVY, DLE TP 171
DÁLKOVÝ A LINKOVÝ AUTOBUS 15 m
Návrhové vozidlo:

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV

Klatovy > >

Plze
ň > >

< < Domažlice

< < Domažlice Klatovy > >

< < Dolany

Plzeň > >
Plzeň > >

< < Domažlice

Průmyslová zóna > >

< < Průmyslová zóna

< <
 A

qu
ap

ar
k

< < Zpracovna ryb

4

5 6

0 5 10 15 20 25
1:500

Prověření průjezdu SZ obchvatu
vlečnými křivkami - část 2 P.1.6

AutoCAD SHX Text
6,95

AutoCAD SHX Text
3,10

AutoCAD SHX Text
14,95

AutoCAD SHX Text
1,40

AutoCAD SHX Text
3,50

AutoCAD SHX Text
Čas plného rejdu

AutoCAD SHX Text
Délka

AutoCAD SHX Text
Rozvor

AutoCAD SHX Text
4,0 s

AutoCAD SHX Text
6,95 m

AutoCAD SHX Text
14,95 m

AutoCAD SHX Text
9,50 m

AutoCAD SHX Text
Šířka

AutoCAD SHX Text
2,50 m

AutoCAD SHX Text
Výška

AutoCAD SHX Text
3,70 m

AutoCAD SHX Text
11,95 m

AutoCAD SHX Text
Stopový poloměr zatáčení vnější

AutoCAD SHX Text
Obrysový poloměr zatáčení vnější



3,75 m
Dopravní prostor

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±11,00 m
Uliční prostor

±3,00 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

2,50 m
Park./Zeleň

±3,00 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±15,00 m
Uliční prostor

±3,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

2,50 m
Park./Zeleň

±3,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±18,00 m
Uliční prostor

±4,00 m
Stezka pro chodce a cyklisty

2,75 m
Zeleň

3,25 m
Jízdní pruh

2,50 m
Parkování

±4,00 m
Stezka pro chodce a cyklisty

3,25 m
Jízdní pruh

±25,00 m
Uliční prostor

2,50 m
Park./Zeleň

2,75 m
Zeleň

2,50 m
Parkování

Komunikace s PMK ± 11,0 m Komunikace s PMK ± 15,0 m - var. 1

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

2,00 m
Park./Zeleň

±2,25 m
Chodník

3,25 m
Jízdní pruh

±15,00 m
Uliční prostor

Komunikace s PMK ± 15,0 m - var. 2

2,00 m
Park./Zeleň

MK obslužná s funkcí dopravní (50 km/h):

Komunikace s PMK ± 18,0 m Komunikace s PMK ± 25,0 m

MK obslužná s funkcí zklidněnou (30 km/h):

±10,00 m
Uliční prostor

±2,00 m
Chodník

4,00  m
Jízdní pruh

2,00  m
Park./Zeleň

±2,00 m
Chodník

Jednosměrná komunikace
(cykloobousměrka) s PMK ± 10,0 m

±10,00 m
Uliční prostor

2,25 m
Chodník

2,75  m
Jízdní pruh

2,75  m
Jízdní pruh

2,25 m
Chodník

Komunikace s PMK ± 10,0 m

±12,00 m
Uliční prostor

2,25 m
Chodník

2,75  m
Jízdní pruh

2,75  m
Jízdní pruh

2,25 m
Chodník

Komunikace s PMK ± 12,0 m

±12,00 m
Uliční prostor

2,00 m
Chodník

2,00 m
Chodník

Jednosměrná komunikace
(cykloobousměrka) s PMK ± 12,0 m

2,00 m
Park./Zeleň

2,00 m
Park./Zeleň

4,00  m
Jízdní pruh

2,00 m
Park./Zeleň

Obytná zóna (20 km/h):

min. 3,00 m
Zeleň

min. 1,25 m
Zeleň

min. 8,00 m
Uliční prostor

3,75 m
Dopravní prostor

±4,00 m
Zeleň

±2,25 m
Zeleň

±10,00 m
Uliční prostor

3,75 m
Dopravní prostor

±2,00 m
Zeleň

±2,25 m
Zeleň

±10,00 m
Uliční prostor

2,00 m
Parkování

5,75 m
Dopravní prostor

±2,00 m
Zeleň

±2,25 m
Zeleň

±10,00 m
Uliční prostor

PMK min. 8,0 m PMK  ±10,0 m PMK  ±10,0 m s parkováním PMK  ±10,0 m s výhybnou

Doporučené příčné
profily místních komunikací P.1.7Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV



<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >>

<< Plzeň<< Dolany

III/11766

III/19122

III/1861

III/18515

III/0228

III/18512

I/22

II/185

II/191

II/186

II/191

I/22

I/27

I/27

I/27

I/27

II/185

II/186

I/22

I/22

I/22

Mlékárna Klatovy a.s.

Lorenc Logistic s.r.o.

Albert Česká republika s.r.o.

Frigotrans Oulehle s.r.o.

Kaufland Česká republika v.o.s.

Drůbežářský závod Klatovy a.s.

Woodcote CZ a.s.

HOLZ Schiller s.r.o.

IBZ group s.r.o.

Auto Nejdl s.r.o.

Tesco Stores ČR a.s.

OBI Česká republika s.r.o.

Penny Market s.r.o.

BILLA s.r.o.
Triumfa Energo s.r.o.

Coalex s.r.o.

Agrowest a.s. Dřevo trust a.s.

Aeroxon s.r.o.
Bi Esse CZ s.r.o.

Rodenstock ČR s.r.o.

Klatovská dopravní společnost s.r.o.

HOLZ Schiller s.r.o.

Jitona a.s.

K&K TECHNOLOGY a.s.

ATC Space s.r.o.

Enix Metal s.r.o.

Textil - Logistik Wäschemann s.r.o.
BERGER BETON s.r.o.

Mountfield a.s.
ŠUMAVA TRANS KLATOVY s.r.o.

J+J Linea Sped, s.r.o.

BV Spectrum s.r.o.

Jiří Žabka - level
Lidl Holding s.r.o.

MLT s.r.o.

Pekárny a cukrárny Klatovy a.s.

Armáda ČR

Legenda - návrh:

Silnice I. třídy

Trasy nákladní kamionové dopravy
- zásobování místních podniků

Silnice II. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace třídy C - funkce dopravní
(50 km/h)

Schéma tras zásobování nákladní
kamionovou dopravou - rok 2025 P.1.8Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



III/11766

III/19122

III/1861

III/18515

III/0228

III/18512

II/191

I/22

I/22

II/622

I/22

II/185

II/191

II/186

II/191

I/22

I/27

I/27

I/27

I/27

Mlékárna Klatovy a.s.

Lorenc Logistic s.r.o.

Albert Česká republika s.r.o.

Frigotrans Oulehle s.r.o.

Kaufland Česká republika v.o.s.

Drůbežářský závod Klatovy a.s.

Woodcote CZ a.s.

HOLZ Schiller s.r.o.

IBZ group s.r.o.

Auto Nejdl s.r.o.

Tesco Stores ČR a.s.

OBI Česká republika s.r.o.

Penny Market s.r.o.

BILLA s.r.o.
Triumfa Energo s.r.o.

Coalex s.r.o.

Agrowest a.s. Dřevo trust a.s.

Aeroxon s.r.o.
Bi Esse CZ s.r.o.

Rodenstock ČR s.r.o.

Klatovská dopravní společnost s.r.o.

HOLZ Schiller s.r.o.

Jitona a.s.

K&K TECHNOLOGY a.s.

ATC Space s.r.o.

Enix Metal s.r.o.

Textil - Logistik Wäschemann s.r.o.
BERGER BETON s.r.o.

Mountfield a.s.

Lidl Holding s.r.o.

MLT s.r.o.

Pekárny a cukrárny Klatovy a.s.

Armáda ČR

ŠUMAVA TRANS KLATOVY s.r.o.

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >>

<< Plzeň<< Dolany

J+J Linea Sped, s.r.o.

BV Spectrum s.r.o.

Jiří Žabka - level

UVAŽOVÁNO ZVÝŠENÍ PODJEZDNÉ VÝŠKY
STÁVAJÍCÍHO ŽELEZNIČNÍHO MOSTU,

STAVEBNÍ ÚPRAVA KŘIŽOVATKY UL. 5. KVĚTNA A ZA TRATÍ
DLE VLEČNÝCH KŘIVEK NÁKLADNÍ DOPRAVY

II/622

III/19124

Legenda - návrh:

Silnice I. třídy

Trasy nákladní kamionové dopravy
- zásobování místních podniků

Silnice II. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace třídy C - funkce dopravní
(50 km/h)

Schéma tras zásobování nákladní
kamionovou dopravou - rok 2035 P.1.9Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >>

<< Plzeň<< Dolany

Mlékárna Klatovy a.s.

Lorenc Logistic s.r.o.

Albert Česká republika s.r.o.

Frigotrans Oulehle s.r.o.

Kaufland Česká republika v.o.s.

Drůbežářský závod Klatovy a.s.

Woodcote CZ a.s.

HOLZ Schiller s.r.o.

IBZ group s.r.o.

Auto Nejdl s.r.o.

Tesco Stores ČR a.s.

OBI Česká republika s.r.o.

Penny Market s.r.o.

BILLA s.r.o.
Triumfa Energo s.r.o.

Coalex s.r.o.

Agrowest a.s. Dřevo trust a.s.

Aeroxon s.r.o.
Bi Esse CZ s.r.o.

Rodenstock ČR s.r.o.

Klatovská dopravní společnost s.r.o. K&K TECHNOLOGY a.s.

ATC Space s.r.o.

Enix Metal s.r.o.

Textil - Logistik Wäschemann s.r.o.
BERGER BETON s.r.o.

ŠUMAVA TRANS KLATOVY s.r.o.

Lidl Holding s.r.o.

MLT s.r.o.

Armáda ČR

III/11766

III/19122

III/1861

III/18515

III/0228

III/18512

I/22

II/185

II/191

II/186

II/191

I/22

I/27

I/27

I/27

I/27

I/22

II/191

II/191

I/22

J+J Linea Sped, s.r.o.

BV Spectrum s.r.o.

Jiří Žabka - level

Pekárny a cukrárny Klatovy a.s.

HOLZ Schiller s.r.o.

Jitona a.s.

Mountfield a.s.

Legenda - návrh:

Silnice I. třídy

Trasy nákladní kamionové dopravy
- zásobování místních podniků

Silnice II. třídy

Silnice III. třídy

Místní komunikace třídy C - funkce dopravní
(50 km/h)

Schéma tras zásobování nákladní
kamionovou dopravou - rok 2045 P.1.10Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



K Čínovu

K Čínovu

Akátová

Ak
át

ov
á

Li
po

vá

Lipová

Jabloňová

Studentská

K 
Čí

no
vu

Žižkova

Šm
eralova

Dr. Riegra

Maškova

K Vodojem
u

Studentská

U Čedíku

Národních m
učedníků

Legenda - návrh:
Jednosměrný provoz vozidel,
cykloobousměrky (30 km/h)
Obousměrný provoz vozidel - hlavní
komunikace bez přednosti zprava (50 km/h)

Rozhledové trojúhelníky na křižovatce

V jednosměrných komunikacích zachován provoz
cyklistů v obou směrech - cykloobousměrky.

Oblasti navrženy v zóně tempo 30, přednosti
zprava, možnost navržení parkovacích pruhů -
legalizace parkovacích stání, zlepšení průjezdnosti
vozidel a organizace dopravy.

Obousměrný provoz vozidel - přednost
zprava (zóna tempo 30 km/h)

Schéma organizace dopravy
- Plánické předměstí P.1.11Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 25 50 75 100 125
1:2 500



Plánická
Plánická

M
ěc

hu
ro

va

M
ěc

hu
ro

va

Kepkova

Kl
ič

ko
va

Kl
ič

ko
va

Pr
oc

há
zk

ov
a

Pr
oc

há
zk

ov
a

N
ud

er
ov

a
N

ud
er

ov
a

Ro
zv

oj

Rozvoj

Spojovací

Štorchova

Křižíkova

Palackého

Palackého

Korálkova Korálkova

Neumannova

Maxima Gorkého

Ji
rá

sk
ov

a

Dobrovského

Hammerschmiedtova

Palackého

Legenda - návrh:
Jednosměrný provoz vozidel,
cykloobousměrky (30 km/h)
Obousměrný provoz vozidel - hlavní
komunikace bez přednosti zprava (50 km/h)

Rozhledové trojúhelníky na křižovatce

V jednosměrných komunikacích zachován provoz
cyklistů v obou směrech - cykloobousměrky.

Oblasti navrženy v zóně tempo 30, přednosti
zprava, možnost navržení parkovacích pruhů -
legalizace parkovacích stání, zlepšení průjezdnosti
vozidel a organizace dopravy.

Obousměrný provoz vozidel - přednost
zprava (zóna tempo 30 km/h)

Schéma organizace dopravy
- Sídliště Rozvoj P.1.12Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 25 50 75 100 125
1:2 500



Mán
es

ova

M
ánesova

Mánesova

Karafiátová

Karafiátová

Zahradní

Zahradní

Za
hr

ad
níM

. Horákové

Fráni Šrámka

Luční

Luční

Luční

Domažlická

Janovická

U Elektrárny

Legenda - návrh:
Jednosměrný provoz vozidel,
cykloobousměrky (30 km/h)
Obousměrný provoz vozidel - hlavní
komunikace bez přednosti zprava (50 km/h)

Rozhledové trojúhelníky na křižovatce

V jednosměrných komunikacích zachován provoz
cyklistů v obou směrech - cykloobousměrky.

Oblasti navrženy v zóně tempo 30, přednosti
zprava, možnost navržení parkovacích pruhů -
legalizace parkovacích stání, zlepšení průjezdnosti
vozidel a organizace dopravy.

Obousměrný provoz vozidel - přednost
zprava (zóna tempo 30 km/h)

Schéma organizace dopravy
- Domažlické předměstí P.1.13Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 25 50 75 100 125
1:2 500



Podhůrecká

Podhůrecká

Nerudova

N
erudova

Pod H
ůrkou

Kryštofa Haranta

Ju
ng

m
an

no
va

Voříškova

Voříškova

Tolstého

Tolstého

Tolstého

Máchova

Máchova

Družstevní

Družstevní

H
aise Týneckého

Kvapilova

M
acharova

Kounicova

Krátká

Čechova

Klosterm
annova

Domažlická

Legenda - návrh:
Jednosměrný provoz vozidel,
cykloobousměrky (30 km/h)
Obousměrný provoz vozidel - hlavní
komunikace bez přednosti zprava (50 km/h)

Rozhledové trojúhelníky na křižovatce

V jednosměrných komunikacích zachován provoz
cyklistů v obou směrech - cykloobousměrky.

Oblasti navrženy v zóně tempo 30, přednosti
zprava, možnost navržení parkovacích pruhů -
legalizace parkovacích stání, zlepšení průjezdnosti
vozidel a organizace dopravy.

Obousměrný provoz vozidel - přednost
zprava (zóna tempo 30 km/h)

Schéma organizace dopravy
- Pod Hůrkou P.1.14Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 25 50 75 100 125
1: 2 500



Okolní obce
Oblast se součinitelem automobilizace
ka = 1,43 - celostátní součinitel automobilizace (2021)

Součinitel redukce počtu stání kp je pro návrhový
stav možné vypočítat dle aktuální nabídky spojů
MHD a polohy zastávek. Součinitel kp lze aplikovat
pouze v případě, že stupeň úrovně dostupnosti
posuzované lokality je stupně 3 nebo 4.

Pro výpočet možno využít aplikaci například
https://www.apko.cz/aplikace/index.html

Mapu a jednotlivé součinitele bude nutné pravidelně
aktualizovat.
(ideálně 1 x ročně, nejméně však 1 x za 2 roky)

Historické centrum
Oblast se součinitelem automobilizace
ka = 1,125

N = O0 · ka

 + P

0

 · k

a

 · k

p

Výpočet celkového počtu stání dle ČSN 73 6110:

N...celkový počet stání,
O0...základní počet odstavných stání,
P0...základní počet parkovacích stání,
ka...součinitel vlivu stupně automobilizace
kp...součinitel redukce počtu stání

Pěší izochrony dostupnosti MHD - 300 m
- v této oblasti lze brát v potaz součitel
redukce počtu stání kp dle indexu
dostupnosti

Součinitel vlivu stupně automobilizace - ka

Oblast se součinitelem automobilizace ka = 1,5/1,0
ka = 1,5...nové stavby po roce 2010
ka = 1,0...stavby do roku 2010

1,5

<< Tupadly

<< Domažlice

<

<

 
B

e

z

d

ě

k

o

v

<

<

 
N

ý

r
s

k

o

<
<

 
Ž

e
l
e

z
n

á
 
R

u
d

a

H

o

r
a

ž

ď

o

v

i
c

e

 
>

>

Obytce >>

Plánice >>

N

e
p

o
m

u

k
 >

>

<

<

 
D

o

l
a

n

y

P
l
z

e
ň

 
>

>

O

t
í
n

 
>

>

<
<

 
V

í
c

e
n

i
c

e

P
l
z

e
ň

 
>

>

Domažlické

předměstí

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Čínov

Štěpánovice

Točník

Chaloupky

sídliště

Pod Hůrkou

Hůrka

Plánické

předměstí

M

e

r
c

a

n

d

i
n

o

v

y

s

a

d

y

Pražské

předměstí

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

1,5/1,0

1,43

1,43

1,43

1,43

1,43

sídliště

U Pošty sídliště

Rozvoj

1,43

Sobětice

1,43

1,125

Markyta

D
o

m
a

ž
li

c
k

á

D
o

m

a
ž

li
c

k
á

P

l
z

e
ň

s
k

á

P

l
z
e

ň

s
k

á

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

P

u

š

k

i
n

o

v

a

P
u

š
k

i
n

o
v

a

N
á

r
o

d
n

í
c

h
 
m

u
č

e
d

n
í
k

ů

V
í
d

e
ň

s
k

á

Plánická

Plánická

J
i
r
á

s
k

o
v

a

D
o

b
r
o

v
s

k
é

h
o

P
r
a

ž
s

k
á

T
y

r
š

o
v

a

M
axim

a G
o

rk
éh

o

Maxima Gorkého

P
o

d
 K

o
n

íčk
y

Koldinova

N

á

d

r

a

ž

n

í

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

M
á

n
e

s
o

v
a

M
á

n
e

s
o

v
a

Z

a

 
T

r

a

t
í

Z
a

 
K

a
s

á
r
n

y

D
r
a

g
o

u
n

s
k

á

V
 
Ř

e
k

á
c

h

N
á

d
r
a

ž
n

í

P
r
o

c
h

á
z

k
o

v
a

nám. Míru

T
y

r
š

o
v

a

0 100 200 300 400 500

1:10 000

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV

Doprava v klidu - mapa součinitelů

pro výpočet dopravy v klidu

P.1.15



<< Domažlice

<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Plánice >>

Pl
ze

ň 
>>

A
C

D1

E

GH

B

F

D2

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty sídliště

Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady

Pražské
předměstí

Domažlická

Domažlická

Plzeňská

Plze
ňsk

á

5.
 k

vě
tn

a Puškinova

Národních m
učedníků

Vídeňská

PlánickáPlánická

Jiráskova

Dobrovského

Pr
až

sk
á

Tyršova

Maxima Gorkého

Maxima Gorkého

Pod Koníčky

Koldinova

Nádražní

Podhůrecká

M
ánesova

Mánesova

Za Tratí

Za Kasárny

Dragounská

V 
Ře

ká
ch

Ná
dr

až
ní

Procházkova

nám. Míru

Tyršova

1 6881 4151 121

384 504 583

210 223 341
2 7511 3931 817

359 331 541

498 366 758

519 344 781

+294 / -273

-424 / -1 358

-28 / -210

+120 / -79

+13 / -118

-132 / -392

-175 / -437

457 642 505

+185 / +137

250 285 391

+35 / -106

Legenda - návrh:

Počet stávajících bytových jednotek

Vyznačení řešených oblastíX

Stávající počet stání

Počet stání dle výpočtu z ČSN 73 6110
- zohledněn stupeň automobilizace dle
návrhu Generelu dopravy

Přebytek/Deficit parkovacích stání
X = rozdíl mezi počtem stávajících stání a počtem byt. jednotek
Y = rozdíl mezi stávajícím počtem stání a výpočtem stání z ČSN
(zohledněn stupeň automobilizace dle návrhu Generelu dopravy)

Pozn.:
Počet stání stanoven dle ČSN 73 6110 - Projektování
místních komunikací� tabulka 34.

V sídlišti Pod +ırkou uvaŀován stávající počet stání
dle finálního stavu projektu 5egenerace sídliště
Pod +ırkou.

XYZ

XYZ

XYZ

X / Y

Doprava v klidu - stanovení počtu
stání pro bytové jednotky P.1.16Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 100 200 300 400 500
1:10 000



<< Domažlice

<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Plánice >>

Pl
ze

ň 
>>

A
C

D1

E

GH

B

F

D2

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty sídliště

Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady

Pražské
předměstí

160
4

188

625

61

120

6

0

109 3 276

42

556

82

4

0

Domažlická

Domažlická

Plzeňská

Plze
ňsk

á

5.
 k

vě
tn

a Puškinova

Národních m
učedníků

Vídeňská

PlánickáPlánická

Jiráskova

Dobrovského

Pr
až

sk
á

Tyršova

Maxima Gorkého

Maxima Gorkého

Pod Koníčky

Koldinova

Nádražní

Podhůrecká

M
ánesova

Mánesova

Za Tratí

Za Kasárny

Dragounská

V 
Ře

ká
ch

Ná
dr

až
ní

Procházkova

nám. Míru

Tyršova

173
117

Legenda - návrh:

Počet stání dle občanské vybavenosti
(zohledněn stupeň automobilizace
dle návrhu Generelu dopravy)

Vyznačení řešených oblastíX

Potraviny

Restaurace

Pošta

Hotel/Penzion

Ordinace/Zdravotnické zařízení

Městské instituce

Kostel

Mateřské školy

Knihovna

Kultura

Kino

Počet stání dle občanské vybavenosti
(bez stupně automobilizace)

Pozn�:
Počet stání stanoven dle Î61 73 6110 - ProMektování
místních komunikací� tabulka 34�

XYZ

XYZ

Doprava v klidu - stanovení počtu
stání pro občanskou vybavenost P.1.17Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 100 200 300 400 500
1:10 000



A
C

D1

E

GH

B

F

1 8481 4151 121

384 504 583

210 223 345
3 0271 3931 817

359 331 602

498 366 878

519 344 787

 -433

 -1 634

-271

-79

-122

-512

-443<< Domažlice

<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Plánice >>

Pl
ze

ň 
>>

457 642 1 130

 -488

D2

250 285 564

-279

Domažlická

Domažlická

Plzeňská

Plze
ňsk

á

5.
 k

vě
tn

a Puškinova

Národních m
učedníků

Vídeňská

PlánickáPlánická

Jiráskova

Dobrovského

Pr
až

sk
á

Tyršova

Maxima Gorkého

Maxima Gorkého

Pod Koníčky

Koldinova

Nádražní

Podhůrecká

M
ánesova

Mánesova

Za Tratí

Za Kasárny

Dragounská

V 
Ře

ká
ch

Ná
dr

až
ní

Procházkova

nám. Míru

Tyršova

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty sídliště

Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady

Pražské
předměstí

Legenda - návrh:

Počet stávajících bytových jednotek

Vyznačení řešených oblastíX

Stávající počet stání
Počet stání dle výpočtu z ČSN 73 6110
- zohledněn stupeň automobilizace dle návrhu
Generelu dopravy a připočteny stání potřebná
pro občanskou vybavenost

Deficit parkovacích stání
XYZ = rozdíl mezi počtem stávajících stání a výpočtem stání z ČSN
(zohledněn stupeň automobilizace dle návrhu Generelu dopravy,
započítána občanská vybavenost)

Pozn�:
Počet stání stanoven dle ČSN 73 6110 - Projektování
místních komunikací, tabulka 34�

V sídlišti Pod +ırkou uvaŀován stávající počet stání
dle finálního stavu projektu 5egenerace sídliště
Pod +ırkou�

XYZ

XYZ

XYZ

XYZ

Doprava v klidu
- stanovení celkového počtu stání P.1.18Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 100 200 300 400 500
1:10 000



5 
m

in

10
 m

in

5 min

10
 m

in

5 m
in

10 min

5 min
10 min

5 m
in

10 min

10 min

5 min

10 min

5 min

<< Domažlice

<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Plánice >>

Pl
ze

ň 
>>

10 min

5 min

10 min

5 min

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty sídliště

Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady

Pražské
předměstí

Zklidnění Plzeňské ul.
+ 100 stání

Možnost využití park. domu nemocnice
pro odstavení vozidel přes noc

240

112

96400

120

200

200

Umístění A - 150

Umístění B - 150

Poloha parkovacího domu bude
upřesněna územní studií ÚS.7

Domažlická

Domažlická

Plzeňská

Plze
ňsk

á

5.
 k

vě
tn

a Puškinova

Národních m
učedníků

Vídeňská

PlánickáPlánická

Jiráskova

Dobrovského

Pr
až

sk
á

Tyršova

Maxima Gorkého

Maxima Gorkého

Pod Koníčky

Koldinova

Nádražní

Podhůrecká

M
ánesova

Mánesova

Za Tratí

Za Kasárny

Dragounská

V 
Ře

ká
ch

Ná
dr

až
ní

Procházkova

nám. Míru

Tyršova

Legenda - návrh:

Pěší izochrona (500 m, 10 min)

Pěší izochrona (300 m, 5 min)

Předpokládaná kapacita park. domu

Umístění parkovacího domu

XYZ

Doprava v klidu
- lokality pro parkovací domy P.1.19Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 100 200 300 400 500
1:10 000



<< Domažlice

<<
 N

ýr
sk

o << Železná Ruda,

<< Horažďovice

<< Plzeň

ul. Domažlická

ul. Domažlická

ul. Plzeňská

ul. 
Plze

ňsk
á

ul. Tyršova

ul
. 5

. k
vě

tn
a ul. Puškinova

ul. Národních m
učedníků

ul. Vídeňská

ul. Plánickául. Plánická

ul. Jiráskova

ul. Dobrovského

ul
. P

ra
žs

ká

ul. Tyršova

ul. Maxima Gorkého

ul. Maxima Gorkého

ul. Pod Koníčky

ul. Koldinovaul. Nádražní

ul. Podhůrecká
ul. Podhůrecká

ul. M
ánesova

ul. Mánesova

ul. Za Tratí

ul. Za Kasárny

ul. Dragounská

ul
. V

 Ř
ek

ác
h

ul
. N

ád
ra

žn
í

ul. Procházkova

nám. Míru

Drnový potok

Drnový potok

Drnový potok

Klatovy

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady

Pražské
předměstí

ul. Jiráskova
Nástup/Výstup turistů

přeložka I/2
7

Parkoviště hřbitov
Odstavná stání BUS

Legenda - návrh:

Trasa směr Plzeň

Odstavná stání BUS

Stávající nástup/výstup

Nově navrhovaný nástup/výstup

Trasa směr Domažlice a Nýrsko

Trasa směr Horažďovice/Železná Ruda

Schéma pohybu a odstavů
turistických autobusů P.1.20Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 100 200 300 400 500
1:10 000



2

3

6

5

1

4

Klatovy

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady

Pražské
předměstíÚhlava

Drnový potok

Drnový potok

Drnový potok

7

Legenda - návrh:
Pozemek mezi ulicemi Na Korábu a
Na Chuchli,
vlastník - město

1

Stávající parkoviště na Erbenově náměstí,
vlastník - město2
Pozemek u ulice K Čínovu mezi dráhou pro
BMX a bytovými domy na východě města,
vlastník - město

3
Východní část sadů Mistra Jana Husa, poblíž
ulice Jabloňové,
vlastník - město

4
Pozemek u ulice K Čínovu mezi venkovní
posilovnou u rybníčku a tenisovými kurty,
vlastník - soukromníci

5
Západní část Mercandinových sadů,
jihozápadně od rybníku,
vlastník - město

6
Rozvojové území na jihozápadě města,
vlastník - město � soukromníci ,
poloha bude případně upřesněna v rámci
územní studie ÚS.7

7

Možné lokality pro vybudování
dopravního hřiště P.1.21Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 100 200 300 400 500
1:10 000



Legenda:

Linka 1

Linka 2

Linka 3

Vlaková linka - návrh - výhledový rok 2035

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2025 (autobusová)

Obousměrná zastávka - stávající

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2035 (železniční)

Jednosměrná zastávka - stávající

Jednosměrná zastávka - návrh
- výhledový rok  2025 (autobusová)

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2035 (autobusová)

Izochrona 500 m - stávající BUS zastávky

Izochrona 500 m - výhledový rok 2025 -
navrhované BUS zastávky

Úsek obsluhován vybranými spoji

Linka 4

Linka 5

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2045 (autobusová)

Jednosměrná BUS zastávka - návrh
- výhledový rok 2045

Izochrona 500 m - výhledový rok 2045 -
navrhované BUS zastávky

<< Tupadly

<< Domažlice

<

<

 
B

e

z

d

ě

k

o

v

<

<

 
N

ý

r
s

k

o

<
<

 
Ž

e
l
e

z
n

á
 
R

u
d

a

H

o

r
a

ž
ď

o

v
i
c
e

 >

>

Obytce >>

P
lá

n
ic

e
 >

>

N

e
p

o
m

u

k
 >

>

<

<

 
D

o

l
a

n

y

P
l
z

e
ň

 
>

>

O

t
í
n

 
>

>

<
<

 
V

í
c

e
n

i
c

e

OTOČENÍ AUTOBUSŮ LINKY MHD BUDE OD ROKU 2024
MOŽNÉ NA NOVÉ OKRUŽNÍ KŘIŽOVATCE

KOMUNIKACÍ I/22 A I/27

Luby, P+R

KLATOVY

MĚSTO

KLATOVY

TOČNÍK

LUBY U KLATOV

Markyta

D
o

m
a

ž
li

c
k

á

D
o

m

a
ž

li
c

k
á

P

l
z

e
ň

s
k

á

P

l
z
e

ň

s
k

á

T
y

r
š

o
v

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

P

u

š

k

i
n

o

v

a

P
u

š
k

i
n

o
v

a

N
á

r
o

d
n

í
c

h
 
m

u
č

e
d

n
í
k

ů

V
í
d

e
ň

s
k

á

Plánická
Plánická

J
i
r
á

s
k

o
v

a

D
o

b
r
o

v
s

k
é

h
o

P
r
a

ž
s

k
á

T
y

r
š

o
v

a

M

a
x

i
m

a
 G

o
r
k

é
h

o

P
o

d
 K

o
n

íč
k

y

Koldinova

N

á

d

r

a

ž

n

í

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

M
á

n
e

s
o

v
a

M
á

n
e

s
o

v
a

Z

a

 
T

r

a

t
í

Z
a

 
K

a
s

á
r
n

y

D
r
a

g
o

u
n

s
k

á

V
 
Ř

e
k

á
c

h

P
r
o

c
h

á
z

k
o

v
a

nám. Míru

Ú

h

l
a

v

a

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D
r
n

o
v

ý
 
p

o
t
o

k

Ú
h

l
a

v
a

N
á

d
r
a

ž
n

í

Markyta

Za Křesťanským vrchem

U Pazderny

Zahradní

Pekárna

Za Mlékárnou

Dragounská

Kasárny

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

Klatovy

Štěpánovice

Točník

Chaloupky

sídliště

Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické

předměstí

sídliště

U Pošty

sídliště

Rozvoj

Plánické

předměstí

M

e

r
c

a

n

d

i
n

o

v

y

s

a

d

y

Pražské

předměstí

Poborovice

Novákovice

Lomec

Pihovice

KLATOVY CENTRUM

LUBY U KLATOV ZAST.

Kozak
Plavecký bazén

Průmyslová zóna I

Průmyslová zóna II

Maxima

Gorkého

U Hřiště

Jiráskova

K Čínovu

U Čedíku

Mercandinovy sady

Podhůrecká u prodejny

Podhůrecká pod stadionem

Zahradní

u Škodovky

Tylovo nábř.

Nádražní

u soudu

pod nem.

Plzeňská u nemocnice

RybníčkyPlzeňská

u podchodu

nám. Míru

Vídeňská

ul. 5. května

u zast. ČD

u parku

Luby, u drůb. záv.

u Gymnázia

Studentská ul.

Plánická u kruh. objezdu

Procházkova

Plánická u Netrvalů

Koldinova u masokomb.

Luby, u drůbežárny

Luby, u pily

Luby, u pošty

Luby, záv. Silnice

Plánická sídl.

Koldinova u Kozaku

u aut. nádr.

nádraží ČD

0 100 200 300 400 500

1:10 000

Hlavní situační výkres - Generel veřejné hromadné dopravy
P.2.1

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV



KLATOVY MĚSTO

KLATOVY

LUBY U KLATOV

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >><< Plzeň

<< Dolany

Luby, P+R

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Drnový potok

Ú
hlava

MarkytaDrnový potok

Pražské
předměstí

Chaloupky

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

Markyta

Za Křesťanským vrchem

U Pazderny

Zahradní

Pekárna

Za Mlékárnou
Dragounská

Kasárny

KLATOVY CENTRUM

LUBY U KLATOV ZAST.

KozakPlavecký bazén

Průmyslová zóna I

Průmyslová zóna II

Maxima
Gorkého U Hřiště

Jiráskova

K Čínovu

U Čedíku

Mercandinovy sady

Podhůrecká u prodejny

Podhůrecká pod stadionem

Zahradní

u Škodovky

Tylovo nábř.

Nádražní
u soudu

pod nem.

Plzeňská u nemocnice

RybníčkyPlzeňská
u podchodu

nám. Míru

Vídeňská

ul. 5. května
u zast. ČD

u parku

Luby, u drůb. záv.

u Gymnázia

Studentská ul.

Plánická u kruh. objezdu

Procházkova

Plánická u Netrvalů

Koldinova u masokomb.

Luby, u drůbežárny

Luby, u pily

Luby, u pošty

Luby, záv. Silnice

Plánická sídl.

Koldinova u Kozaku

u aut. nádr.
nádraží ČD

Legenda:

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2025 (autobusová)

Obousměrná zastávka - stávající

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2035 (železniční)

Jednosměrná zastávka - stávající

Jednosměrná zastávka - návrh
- výhledový rok  2025 (autobusová)

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2035 (autobusová)

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2045 (autobusová)

Jednosměrná BUS zastávka - návrh
- výhledový rok 2045

Návrh umístění nových zastávek
linek MHD do stávající sítě P.2.2Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



OTOČENÍ AUTOBUSŮ LINKY MHD BUDE OD ROKU 2024
MOŽNÉ NA NOVÉ OKRUŽNÍ KŘIŽOVATCE

KOMUNIKACÍ I/22 A I/27

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >><< Plzeň

<< Dolany

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Drnový potok

Ú
hlava

MarkytaDrnový potok

Pražské
předměstí

Chaloupky

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

KLATOVY
MĚSTO

KLATOVY

LUBY U KLATOV

KozakPlavecký bazén

Průmyslová zóna I

Průmyslová zóna II

Maxima
Gorkého U Hřiště

Jiráskova

K Čínovu

U Čedíku

Mercandinovy sady

Podhůrecká u prodejny

Podhůrecká pod stadionem

Zahradní

u Škodovky

Tylovo nábř.

Nádražní
u soudu

pod nem.

Plzeňská u nemocnice

RybníčkyPlzeňská
u podchodu

nám. Míru

Vídeňská

ul. 5. května
u zast. ČD

u parku

Luby, u drůb. záv.

u Gymnázia

Studentská ul.

Plánická u kruh. objezdu

Procházkova

Plánická u Netrvalů

Koldinova u masokomb.

Luby, u drůbežárny

Luby, u pily

Luby, u pošty

Luby, záv. Silnice

Plánická sídl.

Koldinova u Kozaku

u aut. nádr.
nádraží ČD

Legenda:

Linka 1

Linka 2

Linka 3

Úsek obsluhován vybranými spoji

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok  2025 (autobusová)

Obousměrná zastávka - stávající

Jednosměrná zastávka - stávající

Jednosměrná zastávka - návrh
- výhledový rok  2025 (autobusová)

Návrh vedení linek MHD
- výhledový rok 2025 P.2.3Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



nádraží ČD
u aut. nádr.

Podhůrecká u prodejny

Podhůrecká pod stadionem

Zahradní

u Škodovky

Tylovo nábř.

Nádražní
u soudu

pod nem.

Plzeňská u nemocnice

RybníčkyPlzeňská
u podchodu

nám. Míru

Vídeňská

ul. 5. května
u zast. ČD

u parku

Luby, u drůb. záv.

u Gymnázia

Studentská ul.

Plánická sídl. Plánická u kruh. objezdu

Procházkova

Plánická u Netrvalů

Koldinova u masokomb.

Luby, u drůbežárny

Luby, u pily

Luby, u pošty

Luby, záv. Silnice

Kozak

Maxima
Gorkého

Průmyslová zóna I

Průmyslová zóna II

U Hřiště

K Čínovu

U Čedíku

Mercandinovy sady

Jiráskova

Koldinova u Kozaku

Plavecký bazén

OTOČENÍ AUTOBUSŮ LINKY MHD BUDE OD ROKU 2024
MOŽNÉ NA NOVÉ OKRUŽNÍ KŘIŽOVATCE

KOMUNIKACÍ I/22 A I/27

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >><< Plzeň

<< Dolany

Luby, P+R

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Drnový potok

Ú
hlava

MarkytaDrnový potok

Pražské
předměstí

Chaloupky

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

KLATOVY
MĚSTO

KLATOVY

LUBY U KLATOV

KLATOVY CENTRUM

LUBY U KLATOV ZAST.

Legenda:

Linka 1

Linka 2

Linka 3

Úsek obsluhován vybranými spoji

Obousměrná zastávka - stávající
a od výhledového roku 2025 (autobusová)

Vlaková linka - návrh - výhledový rok 2035

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2035 (železniční)

Jednosměrná zastávka - stávající
a od výhledového roku 2025 (autobusová)

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2035 (autobusová)

Návrh vedení linek MHD
- výhledový rok 2035 P.2.4Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



OTOČENÍ AUTOBUSŮ LINKY MHD BUDE OD ROKU 2024
MOŽNÉ NA NOVÉ OKRUŽNÍ KŘIŽOVATCE

KOMUNIKACÍ I/22 A I/27

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >><< Plzeň

<< Dolany

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Drnový potok

Ú
hlava

MarkytaDrnový potok

Pražské
předměstí

Chaloupky

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

nádraží ČD
u aut. nádr.

Podhůrecká u prodejny

Podhůrecká pod stadionem u Škodovky

Tylovo nábř.

Nádražní
u soudu

pod nem.

Plzeňská u nemocnice

RybníčkyPlzeňská
u podchodu

nám. Míru

Vídeňská

ul. 5. května
u zast. ČD

u parku

Luby, u drůb. záv.

u Gymnázia

Studentská ul.

Plánická sídl. Plánická u kruh. objezdu

Procházkova

Plánická u Netrvalů

Koldinova u masokomb.

Luby, u drůbežárny

Luby, u pily

Luby, u pošty

Luby, záv. Silnice

Kozak

Maxima
Gorkého

Průmyslová zóna I

Průmyslová zóna II

U Hřiště

K Čínovu

U Čedíku

Mercandinovy sady

Jiráskova

Koldinova u Kozaku

Plavecký bazén

LUBY U KLATOV ZAST.

KLATOVY

LUBY U KLATOV

KLATOVY CENTRUM

KLATOVY MĚSTO

Luby, P+R

Markyta

Za Křesťanským vrchem

U Pazderny

Zahradní

Pekárna

Za Mlékárnou
Dragounská

Kasárny

Legenda:

Linka 1

Linka 2

Linka 3

Vlaková linka - výhledový rok 2035

Obousměrná zastávka - návrh
- výhledový rok 2045 (autobusová)

Obousměrná zastávka - stávající a od
výhledového roku 2025 a 2035

Jednosměrná zastávka - stávající

Jednosměrná zastávka - návrh
- výhledový rok  2045 (autobusová)

Úsek obsluhován vybranými spoji

Linka 4

Linka 5

NÁVRH LEGENDY PRO ROK 2045

Návrh vedení linek MHD
- výhledový rok 2045 P.2.5Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov

<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >><< Plzeň

<< Dolany

Luby, P+R

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Drnový potok

Ú
hlava

MarkytaDrnový potok

Pražské
předměstí

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

Markyta

Za Křesťanským vrchem

U Pazderny

Zahradní

Pekárna

Za Mlékárnou
Dragounská

Kasárny

KozakPlavecký bazén

Průmyslová zóna I

Průmyslová zóna II

Maxima
Gorkého U Hřiště

Jiráskova

K Čínovu

U Čedíku

Mercandinovy sady

Podhůrecká u prodejny

Podhůrecká pod stadionem

Zahradní

u Škodovky

Tylovo nábř.

Nádražní
u soudu

pod nem.

Plzeňská u nemocnice

RybníčkyPlzeňská
u podchodu

nám. Míru

Vídeňská

ul. 5. května
u zast. ČD

u parku

Luby, u drůb. záv.

u Gymnázia

Studentská ul.

Plánická u kruh. objezdu

Procházkova

Plánická u Netrvalů

Koldinova u masokomb.

Luby, u drůbežárny

Luby, u pily

Luby, u pošty

Luby, záv. Silnice

Plánická sídl.

Koldinova u Kozaku

u aut. nádr.
nádraží ČD

Izochrona 500 m - stávající BUS zastávky

Izochrona 500 m - výhledový rok 2025 -
navrhované BUS zastávky

Legenda:

Obousměrná BUS zastávka - návrh
- výhledový rok 2025

Obousměrná BUS zastávka - stávající

Jednosměrná BUS zastávka - stávající

Jednosměrná BUS zastávka - návrh
- výhledový rok 2025

Obousměrná BUS zastávka - návrh
- výhledový rok 2035

UPRAVENÁ LEGENDA - DOPLNĚNY IZOCHRONY 2045

Izochrona 500 m - výhledový rok 2045 -
navrhované BUS zastávky

Obousměrná BUS zastávka - návrh
- výhledový rok 2045

Jednosměrná BUS zastávka - návrh
- výhledový rok 2045

Izochrony dostupnosti zastávek
 autobusových linek MHD (500 m) P.2.6Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<< Nýrsko

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Horažďovice >>

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >><< Plzeň

<< Dolany

Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Drnový potok

Ú
hlava

MarkytaDrnový potok

Pražské
předměstí

Chaloupky

Bezděkov

Lomec

Novákovice

Poborovice

Pihovice

KLATOVY
MĚSTO

KLATOVY

LUBY U KLATOV

KLATOVY CENTRUM

LUBY U KLATOV ZAST.

Legenda:
Izochrona 700 m - stávající - žel. stanice a
zastávky

Izochrona 700 m - výhledový rok 2035 -
navrhované železniční zastávky

Žel. stanice a zastávka - stávající

Železniční zastávka - návrh
- výhledový rok 2035

Izochrony dostupnosti žel. stanic
a zastávek vlakové linky MHD (700 m) P.2.7Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



Markyta

D
o

m
a

ž
li

c
k

á

D
o

m

a
ž

li
c

k
á

P

l
z

e
ň

s
k

á

P

l
z
e

ň

s
k

á

T
y

r
š

o
v

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

P

u

š

k

i
n

o

v

a

P
u

š
k

i
n

o
v

a

N
á

r
o

d
n

í
c

h
 
m

u
č

e
d

n
í
k

ů

V
í
d

e
ň

s
k

á

Plánická

Plánická

J
i
r
á

s
k

o
v

a

D
o

b
r
o

v
s

k
é

h
o

P
r
a

ž
s

k
á

T
y

r
š

o
v

a

M
axim

a G
o

rk
éh

o

Maxima Gorkého

P
o

d
 K

o
n

íčk
y

Koldinova

N

á

d

r

a

ž

n

í

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

M
á

n
e

s
o

v
a

M
á

n
e

s
o

v
a

Z

a

 
T

r

a

t
í

D
r
a

g
o

u
n

s
k

á

V
 
Ř

e
k

á
c

h

N
á

d
r
a

ž
n

í

P
r
o

c
h

á
z

k
o

v
a

nám. Míru

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D
r
n

o
v

ý
 
p

o
t
o

k

Ú
h

l
a

v
a

Z
a

 
K

a
s

á
r
n

y

Ú

h

l
a

v

a

Tajanov

Kal

Luby

Sobětice

Čínov

Klatovy

Štěpánovice

Točník

Chaloupky

sídliště

Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické

předměstí

sídliště

U Pošty

sídliště

Rozvoj

Plánické

předměstí

M

e

r
c

a

n

d

i
n

o

v

y

s

a

d

y

Pražské

předměstí

Poborovice

Novákovice

Lomec

Pihovice

Beňovy

Legenda - návrh:

Chráněné trasy a propojení

Významné komunikace
(integrované koridory)

Klidné a zklidněné zóny

Zajištění vazby
- chráněné trasy a propojení
- klidné a zklidněné komunikace a zóny

poznámka: více viz TP 179, kap. 2

Chráněné zóny

Klidné a zklidněné komunikace
- předpoklad vyššího provozu cyklistů

Integrované koridory - příklady Chráněné trasy - příklady Zklidněné komunikace - příklady

0 100 200 300 400 500

1:10 000

Koncepce prostoru z hlediska cyklistického provozu

a související opatření - rok 2025

P.3.1

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV



Tajanov

Kal

Beňovy

Sobětice

Čínov

Klatovy

Štěpánovice

Točník

Chaloupky

sídliště

Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické

předměstí

sídliště

U Pošty

sídliště

Rozvoj

Plánické

předměstí

M

e

r
c

a

n

d

i
n

o

v

y

s

a

d

y

Pražské

předměstí

Poborovice

Novákovice

Lomec

Pihovice

Markyta

D
o

m
a

ž
li

c
k

á

D
o

m

a
ž

li
c

k
á

P

l
z

e
ň

s
k

á

P

l
z
e

ň

s
k

á

T
y

r
š

o
v

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

P

u

š

k

i
n

o

v

a

P
u

š
k

i
n

o
v

a

N
á

r
o

d
n

í
c

h
 
m

u
č

e
d

n
í
k

ů

V
í
d

e
ň

s
k

á

Plánická

Plánická

J
i
r
á

s
k

o
v

a

D
o

b
r
o

v
s

k
é

h
o

P
r
a

ž
s

k
á

T
y

r
š

o
v

a

M
axim

a G
o

rk
éh

o

Maxima Gorkého

P
o

d
 K

o
n

íčk
y

Koldinova

N

á

d

r

a

ž

n

í

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

M
á

n
e

s
o

v
a

M
á

n
e

s
o

v
a

Z

a

 
T

r

a

t
í

Z
a

 
K

a
s

á
r
n

y

D
r
a

g
o

u
n

s
k

á

V
 
Ř

e
k

á
c

h

N
á

d
r
a

ž
n

í

P
r
o

c
h

á
z

k
o

v
a

nám. Míru

Ú

h

l
a

v

a

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D
r
n

o
v

ý
 
p

o
t
o

k

Ú
h

l
a

v
a

Luby

Legenda - návrh:

Chráněné trasy a propojení

Významné komunikace
(integrované koridory)

Klidné a zklidněné zóny

Zajištění vazby
- chráněné trasy a propojení
- klidné a zklidněné komunikace a zóny

poznámka: více viz TP 179, kap. 2

Chráněné zóny

Klidné a zklidněné komunikace
- předpoklad vyššího provozu cyklistů

Integrované koridory - příklady Chráněné trasy - příklady Zklidněné komunikace - příklady

0 100 200 300 400 500

1:10 000

Koncepce prostoru z hlediska cyklistického provozu

a související opatření - rok 2035

P.3.2

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV



Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

Klatovy

Štěpánovice

Točník

Chaloupky

sídliště

Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické

předměstí

sídliště

U Pošty

sídliště

Rozvoj

Plánické

předměstí

M

e

r
c

a

n

d

i
n

o

v

y

s

a

d

y

Pražské

předměstí

Poborovice

Novákovice

Lomec

Pihovice

Markyta

D
o

m
a

ž
li

c
k

á

D
o

m

a
ž

li
c

k
á

P

l
z

e
ň

s
k

á

P

l
z
e

ň

s
k

á

T
y

r
š

o
v

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

P

u

š

k

i
n

o

v

a

P
u

š
k

i
n

o
v

a

N
á

r
o

d
n

í
c

h
 
m

u
č

e
d

n
í
k

ů

V
í
d

e
ň

s
k

á

Plánická

Plánická

J
i
r
á

s
k

o
v

a

D
o

b
r
o

v
s

k
é

h
o

P
r
a

ž
s

k
á

T
y

r
š

o
v

a

M
axim

a G
o

rk
éh

o

Maxima Gorkého

P
o

d
 K

o
n

íčk
y

Koldinova

N

á

d

r

a

ž

n

í

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

M
á

n
e

s
o

v
a

M
á

n
e

s
o

v
a

Z

a

 
T

r

a

t
í

Z
a

 
K

a
s

á
r
n

y

D
r
a

g
o

u
n

s
k

á

V
 
Ř

e
k

á
c

h

N
á

d
r
a

ž
n

í

P
r
o

c
h

á
z

k
o

v
a

nám. Míru

Ú

h

l
a

v

a

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r

n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D
r
n

o
v

ý
 
p

o
t
o

k

Ú
h

l
a

v
a

Legenda - návrh:

Chráněné trasy a propojení

Významné komunikace
(integrované koridory)

Klidné a zklidněné zóny

Zajištění vazby
- chráněné trasy a propojení
- klidné a zklidněné komunikace a zóny

poznámka: více viz TP 179, kap. 2

Chráněné zóny

Klidné a zklidněné komunikace
- předpoklad vyššího provozu cyklistů

Integrované koridory - příklady Chráněné trasy - příklady Zklidněné komunikace - příklady

0 100 200 300 400 500

1:10 000

Koncepce prostoru z hlediska cyklistického provozu

a související opatření - rok 2045

P.3.3

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV



Legenda - návrh:

Zdroj/cíl dopravy

Hlavní bezbariérová trasa pro pěší

1

2

3

4

5

6

Podchod pod železniční tratí od
železniční zastávky Klatovy město

Podchod pod železniční tratí mezi ulicemi
Luční a V Nuzných

Podchod pod železniční tratí mezi ulicemi
Čechova a U Retexu

Prodloužení podchodu z železniční stanice
Klatovy směrem k průmyslové zóně

Přechod pro chodce přes Plzeňskou ulici

Zamezení průchodu přes železniční trať
mezi ulicemi Havlíčkova a Za Tratí

Průmyslová zóna

Průmyslová zóna

Nemocnice

MŠ

Okresní soud

SŠ

Autobusové
nádraží

Železniční
stanice

Pošta

MŠ

MŠ

ZŠ

Sport

Park

Obchod

SŠ

Sport

Obchod

Úřad

SŠ

MŠ

Pošta

Hřbitov

Pošta

MŠ

Sport

Obchod

KD

Knihovna

Divadlo

Centrum

Letní kino

ZUŠ

SŠ

ZŠ

Kino
SŠ

MŠ

SŠ

SŠ

ZŠ

Obchod

Průmysl

Železniční
stanice

Park

Průmysl

Obchod

MŠ

Sport

Pošta

Sport

MŠ

ZŠ

Úřad

Sport

Úřad

ZŠ

SŠ

Sport

Sport

Bazén

Markyta

D
o

m
a

ž
li

c
k

á

D
o

m

a
ž

li
c

k
á

P

l
z

e
ň

s
k

á

P

l
z
e

ň

s
k

á

T
y

r
š

o
v

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

5
.
 
k

v
ě

t
n

a

P

u

š

k

i
n

o

v

a

P
u

š
k

i
n

o
v

a

N
á

r
o

d
n

í
c

h
 
m

u
č

e
d

n
í
k

ů

V
í
d

e
ň

s
k

á

Plánická

Plánická

J
i
r
á

s
k

o
v

a

D
o

b
r
o

v
s

k
é

h
o

P
r
a

ž
s

k
á

T
y

r
š

o
v

a

M
axim

a G
o

rk
éh

o

Maxima Gorkého

P
o

d
 K

o
n

íčk
y

Koldinova

N

á

d

r

a

ž

n

í

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

P
o

d
h

ů
r
e

c
k

á

M
á

n
e

s
o

v
a

M
á

n
e

s
o

v
a

Z

a

 
T

r

a

t
í

Z
a

 
K

a
s

á
r
n

y

D
r
a

g
o

u
n

s
k

á

V
 
Ř

e
k

á
c

h

N
á

d
r
a

ž
n

í

P
r
o

c
h

á
z

k
o

v
a

nám. Míru

Ú

h

l
a

v

a

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D

r
n

o

v

ý

 
p

o

t
o

k

D
r
n

o
v

ý
 
p

o
t
o

k

M
a

c
h

n
í
k

o
v

a

3

4

5

1

6

2

Luby

Klatovy

sídliště

Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické

předměstí

sídliště

U Pošty

sídliště

Rozvoj

Plánické

předměstí

M

e

r
c

a

n

d

i
n

o

v

y

s

a

d

y

Pražské

předměstí

Lomec

0 50 100 150 200 250

1:5000

Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV

Hlavní situační výkres - Generel pěší dopravy
P.4.1



Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy
sady

Markyta

Pražské
předměstí

sídliště
U Pošty

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov
<<

 N
ýr

sk
o

Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Horažďovice >>

<<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

Úhlava

Drnový potok

Ú
hlava

Drnový potok

Lomec

Novákovice

Poborovice

Průmyslová zóna

Průmyslová zóna

Nemocnice

MŠ

Okresní soud

SŠ

Autobusové
nádraží

Železniční
stanice

Pošta

MŠ

MŠ

ZŠ

Sport
Park

SŠ

Sport

Obchod
Úřad

SŠ

MŠ

Pošta

Hřbitov

Pošta

MŠ

Sport

Obchod

KD

Knihovna

Divadlo

Centrum

Letní kino

ZUŠ

SŠ

ZŠ

Kino SŠ

MŠ

SŠ

SŠ

ZŠ

Obchod
Průmysl

Železniční
stanice

Park

Průmysl

Obchod

MŠ

Sport

Pošta

Sport
MŠ

ZŠ

Úřad

Sport

Úřad

ZŠ

SŠ

Sport

Sport

Bazén

Obchod

Legenda - návrh:

Zdroj/cíl dopravy

Hlavní bezbariérová trasa pro pěší

Schéma hlavních
bezbariérových tras P.4.2Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 200 400 600 800 1 000
1:20 000



Úhlava

Tajanov

Kal

Beňovy

Luby

Sobětice

Čínov

Klatovy

sídliště
Pod Hůrkou

Hůrka

Domažlické
předměstí

sídliště
U Pošty

sídliště
Rozvoj

Plánické
předměstí

Mercandinovy

sady

Drnový potok

Drnový potok

Drnový potok

Ú
hlava

Markyta
Drnový potok

Pražské
předměstí

Chaloupky

3

4

5

1

6

<< Tupadly

<< Domažlice

<< Bezděkov

<<
 N

ýr
sk

o
Obytce >>

Plánice >>

Nepomuk >>

Točník >>

<< Plzeň<< Dolany

Horažďovice >><<
 Ž

el
ez

ná
 R

ud
a

2

Podchod pod železniční tratí od
železniční zastávky Klatovy město1

2
Podchod pod železniční tratí mezi ulicemi
Luční a V Nuzných3
Podchod pod železniční tratí mezi ulicemi
Čechova a U Retexu4
Prodloužení podchodu z železniční stanice
Klatovy směrem k průmyslové zóně5
Přechod pro chodce přes Plzeňskou ulici6

Zamezení průchodu přes železniční trať
mezi ulicemi Havlíčkova a Za Tratí

Návrh na zlepšení propustnosti
území v intravilánu P.4.3Zakázka

GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000



GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000

2170

21
06

1678

19536

2184

2218

11
70

8218

1351

1228

3610

14
49

2

5164 301

2593

70
2

306

10114

3559

4304

4265 4881

6590

728

1423

978

1027

9758

63
01

4566

5469

572

1723

1194

12629

47
0

444

5744

16277

13
41

2

4197

6084

7208 14
22

3
41

82

4100

1333

6784

24
59

5989

34
67

7664

5515

864

6762
15681

1245

4280

5166

1696

33
61

5686

13019

322

11
60

0

15089

3848

2407

5069

44
0

11
12

736

3806
4908

9060

50
3

2161

7831

49
29

44
35

6230

55
87

13109

11230

10795
4133

72
78

1452

798
4

13
78

4977

11
59

5

28
84

699

4989

854

15
84

2429

1188

673 10725

© ČÚZK

Dopravní model
výhledový stav - rok 2025 P.5.1

Legenda:

roční průměr denních intenzit [voz/den]
- všechna vozidla, oba směry dohromady

574



GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000

2582

1965

12972

2390

2104

2214

8597

709

2815

35
35

1095

4852

78
02

5281 361

2115

11
10

159

3432

3942

10605

3684

5210 6597

4872

1805

3043

1888

2069

748

6757

70
66

6487

7190

723

2363

2113

9504

73
7

625

5217

10576

74
07

5203

8861 85
03

49
42

4830

1856

7204

32
07

4924

32
79

9050

6240

849

11145

11021

2526

5546

9420

2599

42
96

6127

9565

597

85
51

7298

5412

2928
1970

5396

58
1

20
72

758

5458

7492

9514

79051
7

5099

71
3

10084

87
91

91
23

7210

10
94

0

13753

11765

9201
4834

85
92

1518

168
86

14
44

5227

14
16

6

30
28

18
53

5237

947

16
50

3170

1239

702 16062

© ČÚZK

Dopravní model
výhledový stav - rok 2035 P.5.2

Legenda:

roční průměr denních intenzit [voz/den]
- všechna vozidla, oba směry dohromady

574



GENEREL DOPRAVY MĚSTA KLATOV 0 250 500 750 1000 1250
1:25 000

587

2446

796

2524

29
96

39

1070

4413

6260
358

3034

10
28

223

3260

10254

2765

5615 6673

5532

15433001

2074

2019

777

7524

66
55

6442

6781 6392

713

787

1904

7392

63
1

966

480

5999

8603

90
02

5638

8765

98
16

36
39

4422 2139

2818

2020

32
25

5422
4894

797

14110

2011

7384

2574

5805

8853

1220

52
04

1393

7196

629

96
08

2192

8847

5723

2098

1747

5362

52
9

19
84

751

2147

5744

2891

7926

51
3

1554

5053

11
27

2162

12221

81
71

12217

1671

85
16

3484

10
80

5

13456

11429

9981

3603

95
49

1482

175
62

13
96

4904

15
48

0

30
14

15
30

5151

956

16
41

3193

1219

704 16100

8466

© ČÚZK

Dopravní model
výhledový stav - rok 2045 P.5.3

Legenda:

roční průměr denních intenzit [voz/den]
- všechna vozidla, oba směry dohromady

574


	Listy a pohledy
	01 - Hlavní výkres IAD - Klatovy - Generel dopravy-840x891mm - Hlavní výkres 1_10 000




